
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa II 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392713  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n.11476                  - USCITA - 

 Roma, 18/05/2015 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 16.6.1994 n. 297; 
 

VISTA la legge 3.5.1999 n. 124; 
 

VISTA la legge 7.08.1990 n. 241 e s.m.i. , in particolare l’art. 7 e 8 ; 
 

VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014  con cui il MIUR regolamenta l’aggiornamento 
delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il 
triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17 ; 

 

VISTO le graduatorie ad esaurimento pubblicate in data 18/08/2014 e successive rettifiche; 
 

VISTA l’Ordinanza di accoglimento emessa in data 11/12/2014 dal Tribunale di Tivoli – 
Sez. Lavoro – ad esito del procedimento recante n. R.G. 3202/14; 

 

 
DECRETA 

 
Le graduatorie ad esaurimento del personale docente delle scuole dell’infanzia pubblicate in via 
definitiva con il D.D. prot. 22140 del 18/08/2014 per i motivi esposti in premessa e nella sola parte 
relativa al docente Croce Carolina, sono rettificate con riserva in attesa del giudizio di merito 
secondo il prospetto allegato che è parte integrante del presente provvedimento.  
 
 
 
 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

 
 
 
 
 
 

•  All’albo istituzionale on line 
• Allo Studio Legale Camelli - Zito 
 

Sul sito INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 


